

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cumaru do Norte  
Prefeitura Municipal de Cumaru do Norte  
Registro de Preços Eletrônico - 011/2022

## Resultado da Homologação

Item: 0001  
Descrição: REFEIÇÃO TIPO MARMITEX MINIMO Nº 08.  
Quantidade: 6.150,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 25,00  
Valor Final: 25,00  
Valor Total: 153.750,00  
Situação: Homologado em 23/02/2022 08:19:13 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO  
Nome da Empresa: ANTONIA ROBERTA ALVES LOPES 00698801237  
Modelo: MARMITEX

---

Item: 0002  
Descrição: REFEIÇÃO TIPO RODIZIO  
Quantidade: 6.350,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 48,00  
Valor Final: 40,00  
Valor Total: 254.000,00  
Situação: Homologado em 23/02/2022 08:19:13 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO  
Nome da Empresa: ANTONIA ROBERTA ALVES LOPES 00698801237  
Modelo: RODIZIO

---

Item: 0003  
Descrição: REFEIÇÃO COMPLETA 'SELF SERVICE' (POR KG)  
Quantidade: 2.600,00  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 48,00  
Valor Final: 42,00  
Valor Total: 109.200,00  
Situação: Homologado em 23/02/2022 08:19:13 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO  
Nome da Empresa: ANTONIA ROBERTA ALVES LOPES 00698801237  
Modelo: SELF SERVICE POR KG

---

---

CELIO MARCOS CORDEIRO

Autoridade Competente

